大连理工大学教师教学发展中心文件

大工教发中心[2019] 5号

关于公布 2018-2019 学年春季学期

研究生助教名单的通知

各学部（学院）、各位研究生：

    根据《大连理工大学研究生助教工作实施办法（试行）》和 2018-2019

学年春季学期研究生助教岗位需求计划，开展了研究生助教的申请和聘任

工作。经研究生本人申请、主讲教师确认、学部（学院）审核，学校决定

聘任共 803 名（第一、二批）研究生担任 2018-2019 学年春季学期本科课

程助教，具体名单详见附件。

请各位研究生助教根据所助课程主讲教师的工作安排和指导意见，全

程做好助课工作。助课期间，需认真填写《大连理工大学研究生助教工作

日志》，详细记录日常助课的工作内容。助教工作结束后，填写《大连理工

大学研究生助教考核表》，经主讲教师认可，连同《大连理工大学研究生助

教工作日志》一起提交至学部（学院），作为助教考核和酬金发放的依据。

附件：2018-2019 学年春季学期研究生助教名单

教师教学发展中心

二〇一九年三月十五日

大连理工大学教师教学发展中心              2019年 3月 15日印发